ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИН г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №7» Г. ГРОЗНОГО
(МБОУ «Гимназия №7» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ
СОБЛЖА-Г1АЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «Гимнази№7»
(Соьлжа-Палин МБЮХь «Гимнази №7»)

ПРИКАЗ

«16» 08.2021 г.

г. Грозный

Об утверждении локальных актов

В целях организованной работы в 2021-2022 учебном году в МБОУ «Гимназия
№7 », г.Грозного на основании ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального Закона от
29.12.2012г.№27Э-ФЗ «Об образовании в РФ», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи» (постановление Главного государственного
санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. №28).

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие:
1.1. Годовые учебные планы начального общего, основного общего и среднего
общего образования на 2021-2022 учебный год (приложения №№ 1,2,3);
1.2. План учебно-воспитательной работы гимназии на 2021-2022 учебный год
(приложение №4);
1.3. План работы социальной службы (приложение №5);
1.6. План работы психолого-педагогической службы (приложение №6);
1.7. Годовой календарный учебный график (приложение №7);
1.8. Г рафик дежурства администрации (приложение №8);
1.9. Г рафик дежурства учителей (приложение №9);
1.10. . Расписание занятий (приложение № 10);

№ //$

1.11. КТП учителей предметников;
1.12. Рабочую Программу воспитания МБОУ «Гимназия №7» г. Грозного;
1.13. Календарно-тематические планы воспитательной работы МБОУ «Гимназия №7»
г. Грозного;
1.14. Положение о защите персональных данных обучающихся МБОУ «Гимназия №7»
г. Грозного;
1.15.Положение о ведении классного журнала в электронном виде в МБОУ «Гимназия
№7» г. Грозного;

2. Заместителям директора (Исраилова З.С., Магомадова Д.М., Тутаева А.Ш.)
осуществлять контроль за соблюдением норм и правил вышеназванных локальных
актов участниками образовательных отношений гимназии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Х.Саиева

С приказом ознакомлены: